270678

Podébrady - Cerhenice - PecCky

Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.,

6 7 8 QD Polepska 867,260 02 Kolin Plati od: 6.4.2021
501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 tarifni pasmof 502 504 506 508 510 512 514 516 518
R R R @l R R& R R KRR . . PD[ ® & R K& KR K& KR K& <@l

4:53 5:53 7:53 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 PODEBRADY,ZEL.ST. W 6] 5:40 6:40 7:40 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37

4:56 5:56 7:56 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27, Podébrady,Riegrovo nam. 6| 5:37 6:37 ! 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

[ P S S S R @ Podébrady,Skola ) I A A <Y A A S S N |

4:59 5:59 7:59 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30| x Podébrady,Kluk,Hrbitov 6| 5:3¢ 6:34 7:3¢ 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

5:.00 6:00 8:.00 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 Podébrady,Kluk 6] 5:33 6:33 7:33 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

5:02 6:02 8:02 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33| x Podébrady,Kluk,Hajenka [ I S S AN S N S |

5.03 6:.03 8:03 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34| x Osecek,V Lese 6] 5:30 6:30 7:30 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
4:29 5.05 6:05 8:05 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 Osecek 6] 5:28 6:28 7:28 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
4:30 5:06 6:06 8:06 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 Priov-Pfedhradi,Pfedhradi 56| 5:27 6:27 7:27 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
435 511 6:11 8:11 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 Sokole¢ 56| 5:22 6:22 7:22 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
439 515 6:15 8:15 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46] x Cerhenice, Za Drahou wa 5| 5:18 6:18 7:18 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15
442 518 6:18 8:18 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 Cerhenice wa 5] 5:15 6:15 7:15 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
443 519 6:19 8:19 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 Cerhenice,Namésti Miru 5| 5:14 614 7:14 911 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
444 520 6:20 8:20 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 Cerhenice,Skola 5 6:13 7:13 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
447 523 6:23 8:23 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 Cerhenice,Cerhynky 5 6:10 7:10 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:.07

A I R A Y Y DOBRICHOV,U POMNIKU 5 Pl

451 527 627 | 827 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 Dobfichov 5 6:.06 7:06 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
4:54 5:30 6:30 7:09 8:30 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01] x Pecky,Tahiti 5 6:.03 7:03 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
455 531 6:31 7:10 8:31 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 Pecky,Palackého wa 5 6:.02 7:.02 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
459 535 6:35 7:14 8:35 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06| x Pecky,Tona 5 5:58 6:58 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
500 5:36_6:36 7:15 8:36 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07w _ PECKY,ZEL.ST. & 5 5:57 6:57 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Vysvetlivky:
X- na znameni

A - jede v pracovnich dnech
& - Spoj zaiistuie nizkopodiazni vozidio.
PE- neiede od 6.4. do 31.8.a 0d 23.12. do 2.1.
Bl neiede od 6.4. do 31.8., 0d 27.10. d0 29.10., 0d 23.12. do 2.1., 4.2. a od 14.2. do 20.2.

V zastavce Peckvy.Zel. st. navazuie ve $pickach vlak linky S1 nebo R41do Prahy.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




